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2021 - hjemme og ute !
Covid-epidemien har dominert dette året 
også, men leirskredet på Gjerdrum skapte 
også store overskrifter. Ikke minst, Nordre 
Follo fikk en pangstart som ny kommune, 
da den engelske covid-mutanten ble opp-
daget her… Vi har jo også fått inn nye 
fremmedord i det norske språk som f.eks. 
TISK, smittesporing, PCR-test o.a.  

Tix vant MGP, men Erna tapte stortings-
valget. Hun rakk forresten akkurat å ansette 
nok en justisminister, (den åttende?), før 
hun måtte gå av. Litt ukritisk har Solberg-
regjeringen delt ut store coraona-pakker til 
firmaer som presterte å gi disse pengene 
videre som utbytte til aksjonærer. Kultur-
og restaurantbransjen fikk ikke i nærheten 
den samme støtten. Men, vi har endelig 
lært at det ER forskjell på idrett og kultur: 
kultur er noe man stenger ned… 

Denne høsten oppdaget man at strømreg-
ningen faktisk kan stige med 100% i må-
neden. Her hjemme gikk vi fra kr. 1000,- i 
juli til kr. 5000,- i november….i følge mil-
jø-bevisste politikere har dette ingenting 
med det grønne skifte å gjøre… og hårsåre 
elbil-eiere bedyrer at det har i hvert fall 
ingen sammenheng med lading av alle 
(momsfrie) elbiler.. 

Jammen ble det ikke heftig også i USA da 
Trump sørget for at kongressen ble stor-
met…For ikke å snakke om en «verdens-
krise» da et containerskip sperret Suez-
kanalen en hel uke… Stengte grenser 
medførte også at alle fly ble satt på bak-
ken..  

Nærmeste familie!
Ingen store endringer i vår familie så 
langt, men Susanne er gravid med sin 
andre, mens Christine er gravid med sin 
første. Det er alltid noen medisinske ut-
fordringer med enhver graviditet, så vi 
krysser fingre og tær for at skjebnen står 
oss alle bi noen måneder ut i 2022. 

The Beems!
Nok et korona-år med mange avlyste 
spillejobber. Da var det en selvfølge å 
arrangere sin egen fest, og selv spille her. 
Jeg gjorde nøyaktig det samme da jeg fylte 
50, den gang i Samfunnshuset. I år feiret vi 
hos China House som faktisk ligger mindre 
enn 100 meter fra der vi feiret i 2001… Det 
ble en uforglemmelig kveld. Tusen takk til 
alle dere som møtte opp og bidro til dette!
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Sponvika!
Ingen store endringer. Vi pendler frem og tilbake året rundt og bor der 
mye om sommeren. Nå som vi begge er pensjonister står vi enda friere 
til å bruke hytta selv om det ikke er helg…Sommeren gikk sin vante 
gang, men det har åpnet en helt ny marina på Ed-holmen nord på Kirkøy, 
dette var en positiv overraskelse. Litt nedtur derimot at vi ikke kunne 
besøke svenske-landet eller Kattholmen p.g.a. den stengte grensen. 

Det dukket opp et nytt tilbud nede i selve Sponvika med en pop-up 
fiskerestaurant. Mye god mat på denne restauranten. Ellers har det vært 
live musikk på Vertshuset flere dager i uken på den nybygde utendørs-
serveringen. Vi har ingen problemer med å høre musikken oppe på hytta. 
Her har vi forresten fått egen design-vimpel med «Kikut» på. (Dette er 
navnet på hytta.) Denne ble vel egentlig kjøpt inn som gave og en del av 
70-års jubileet til gamlefar. Riktig så fin er den! 

Gydas vei  
Årets høydepunkt var så absolutt alt som skjedde i forbindelse med min 
70-års dag. En flott feiring på selve dagen hjemme hos Renate, en fest-
aften på China House med familie, slekt og venner, ikke minst musiker-
venner og The Beems, + en staselig 3-dagers tur til Trondheim med 2 
overnattinger på hotell Brittania og en flott konsert med Bettan og Bjar-
ne Brøndbo. Alt dette var øverst på min ønskeliste + en ting til: Et dags-
kort på innendørs ski-anlegget SNØ. Jeg gleder meg til å ta med snow-
boardet og dra hit straks over jul. Apropos jul… denne julen skal det 
feires i huset til Renate & Magne. Dette blir da den første julen vi ikke 
feirer hjemme hos oss. (Siden vi sluttet å feire med våre foreldre.) Leste 
jeg noe om at slekt skal følge slekters gang… 

Litt vemodig mot slutten av året da vår kjære tante Mary sovnet stille 
inn i en alder av 89. Hun var den siste senioren i vår nære familie og 
hun var bosatt på Kløfta. Det blir nok ikke så mange turer til Kløfta i 
fremtiden. Positivt tross alt er jo at vi i denne sammenhengen har hatt 
mye mere kontakt med Unni´s bror Terje som bor på Hamar. Nytt av 
året er at hytta til Christine på Lygna nå er ferdig. Den har jo vært coro-
na-fast et drøyt år, men nå er den klar til bruk. Skikkelig fin hytte!

Fløysbonnmusikalen!
Avlyst nok en gang! For andre år på rad ble musikalen avlyst. «A kind of 
Magic» nådde aldri scenen i Kolben, og nok en gang måtte vi nøye oss 
med opptredener på skolen. Litt dobbelt vemodig, da dette var min siste 
Fløysbonnmusikal. Jeg ble nemlig pensjonist fra 1. august. En lang kar-
riere som lektor og musikklærer ved Fløysbonn er over, faktisk 45 år, og 
32 musikaler…. Riktignok nådde de to siste aldri fram til offentlig fore-
stilling p.g.a. covid-19. Dessverre for Susanne og Oppegård Janitsjar 
måtte også nyttårskonsertene avlyses for andre år på rad. 

Hva nå? Hvor enkelt blir det å ikke sette opp musikaler? Hvor enkelt blir 
det ikke å skulle undervise i musikk på Fløysbonn skole? Vanskelig å si 
når man ikke har prøvd…. Jeg har noen nye tanker og ide`er for fremti-
den, men hvorvidt jeg fortsatt har den samme evnen til å gjennomføre… 
- det vil tiden vise…
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